^{oo} Uillam *EG*

^{pp} Ilowe *F*, Ilou *G*

^{qq} Kistyz *E*, Ihistitz *F*, Nistitz *G*

^{rr} Loronicze *E*, Coronitz oder Corouitz *F*, Loronitz *G*

^{ss} Quassentin *EFG*

^{tt} Wyrichglim *E*, Wirichim *G*

^{uu} so *F*, Codendorp *D*, Totendorpe *EG*

^{vv} Sadelbandia *EFG*

^{ww} villarum *E*

^{xx} recipiat *EG*

^{yy} so *D*, telonium *EG*, thelonium *F*

^{zz} Sellazem *E*, Sylasim *F*, Silatzen *G*

^{aaa} Mykzlenburck *E*, Mikelenbure *F*, Micklenburg *G*

^{bbb-bbb} Ylowe – in *fehlt E*, Ilowe *F*, Ilou *G*

^{ccc-ccc} Zurezelis *F*, Zaretze cis *G*

^{ddd} Warnow *E*, Warnou *G*

^{eee} Murycze *E*, Muritz *F*, Muritze *G*

^{fff} assignavimus *F*

^{ggg} Sclauorum *EF*

^{hhh} christianorum *EFG*

ⁱⁱⁱ convaluerint *EFGH*

^{jjj} Lubicensibus *F*

^{kkk} Ratzeburgk *E*, Racesburc *F*, Razeburg *G*

^{lll} substituant *D*

^{mmmm} so hier auch *F*, vgl. Anmerkung *f*

ⁿⁿⁿ in *DEF*

^{ooo} fuit *E*

^{ppp} dividuntur *D*

^{qqq} Canonicum *E*

^{rrr} decrevimus *E*

libertatem, pias et honestas consuetudines aliorum canonicorum indulgemus. Civibus quoque eiusdem loci libertatem^{sss} hanc et iusticiam^{sss} concedimus habendam in perpetuum, quod in portu, qui dicitur Wissemert^{ttt}, libere et^{uuu} sine omni contradictione^{vvv} quorumlibet hominum duas habeant magnas naves, que cogken^{www} appellantur, cum minoribus navibus, quocumque voluerint, ad usus mercandi. Insuper per omnes terminos ducatus Saxonie liberi erunt et exempti ab omni teolenio^{xxx} et exactione. Quia ergo bone memorie noster pater Henricus^{yyy}, cum esset dux Bawarie^{zzz} atque Saxonie, fultus^{aaaa} auctoritate tam apostolice quam imperialis legationis^{bbbb} et commissionis^{bbbb} pro remedio anime sue, filiorum et parentum suorum ad dilatandam^{cccc} et propagandam^{dddd} cristiani^{eeee} nominis^{eeee} religionem^{ffff} in terra^{gggg} Slaurorum^{hhhh} transalbinaⁱⁱⁱⁱ * tres episcopatus instituit^{jjjj}, allodiis et redditibus mense sue cathedrales^{kkkk} ecclesias dotavit, scilicet Lubicensem^{llll}, Raceburgensem^{mmmm} et Swerinensem, ne donationes eius et ordinationes deleantur, quas fecit, sed in perpetuum valeant iuxta tenorem privilegii, quod ipse ex pia et provida deliberatione dedit ecclesie Swerinensi, nostrum eiⁿⁿⁿⁿ privilegium propter preclara, que nobis dilectus ac fidelis noster^{oooo} comes Hinricus^{pppp} de Zwerin exhibuit servitia, tradentes^{qqqq} et ad petitionem eiusdem comitis in hac pagina cuncta eius statuta rata habentes eadem et alia bona, quecumque fuerint, a Cristi^{rrrr} fidelibus prefate^{ssss} ecclesie^{ssss} collata, quantum ad nos pertinet, imperiali confirmamus auctoritate et nostro sigillo decernimus communiri statuentes et imperiali edicto districte^{tttt} precipientes, ut nulla omnino persona humilis vel alta, ecclesiastica sive secularis, ausa sit hanc divalem^{uuuu} paginam infringere vel huic nostre confirmationi ausu temerario contraire. Quod qui^{vvvv} fecerit, in vindictam temeritatis sue centum libras auri